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W okresie przedświątecznym warto wybrać się z dziećmi do teatru. Tym
bardziej, że w repertuarze opolskiego teatru lalek nie brakuje spektakli
związanych z magią świąt i uniwersalnym przesłaniem, jakie ze sobą niosą.



Spektakl „Królowa Śniegu” opowiada o bezgranicznym wybaczeniu, miłości i
potrzebie bliskości drugiego człowieka. To spektakl, który swoich odbiorców ma
skłaniać do krytycznej refleksji nad problemem istnienia zła w naszej codzienności.
Mroźny świat Królowej Śniegu czyni ludzi samotnymi, a odczucie to, w otoczeniu
bezkresnego zimna i lodu, wydaje się jeszcze bardziej dojmujące. W interpretacji
Beniamina Bukowskiego – autora adaptacji i reżysera Tomasza Kaczorowskiego, zło
przestało już być abstrakcyjną figurą. Jest siłą przepełniającą serca i umysły,
wypływającą z tego, co bliskie i codzienne. Obecne jest raczej w ludziach i między
ludźmi, w pędzącej i otaczającej nas rzeczywistości pełnej bodźców i natłoku
informacji, nie zaś w wyabstrahowanych siłach nadprzyrodzonych, które stają się
jedynie metaforą.
Bilety: 27 zł Ulgowy / 30 zł Normalny / 25 zł Grupowy (grupa min. 20 osób)
wiek odbiorców: od 9 lat
czas trwania: 1 godz. 20 min



 „Prastare opowieści” są historią biblijną opartą na Starym Testamencie, który dla
wielu jest źródłem uniwersalnych prawd. Historie te, mimo upływu lat, nie są jedynie
pradawnymi opowiadaniami zamkniętymi w zakurzonej księdze, bowiem ich
aktualność jest wciąż widoczna. Dzieje zawarte w księgach Starego Testamentu i
losy ich bohaterów, to często nadal powielane nasze, współczesne błędy i
zachowania. Ale także w owych księgach, często poszukujemy nadziei czy
drogowskazów. Na podstawie treści zawartych w Starym Testamencie, twórcy chcą
zmierzyć się z problemami świata współczesnego i poprzez język teatru nawiązać
dialog z dziećmi w wieku 6+, do których przedstawienie jest adresowane. Spektakl
jest próbą opowiedzenia dzieciom o prawdach rządzących światem oraz
zapoznaniem najmłodszych z kodeksem moralnym, który wyznacza dobro i zło, a
także przedstawia wzorce i antywzorce postępowania. Scenariusz i reżyseria
spektaklu: Honorata Mierzejewska-Mikosza.
Bilety: 25 zł Ulgowy / 27 zł Normalny / 23 zł Grupowy (grupa min. 20 osób)
wiek odbiorców: od 6 lat
czas trwania: 1 godz. 10 min



 

Pełny repertuar teatru oraz bilety na stronie: 
http://teatrlalki.opole.pl/repertuar/2022-12-18/
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